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TARGI / KONFERENCJE

Co słychać na Dolnym Śląsku?
Ireneusz Jerzyk

Wiosenne imprezy targowe, spotkania branżowe, ciekawe firmy i produkty – z perspekty-
wy Dolnośląskiego Oddziału PKT SGGiK.

TARBUD we Wrocławiu
Koniec marca to tradycyjnie czas Międzynaro-
dowych Targów Budownictwa TARBUD we Wro-
cławiu. Tak jak przez kilkanaście ostatnich lat, tak 
i w tym roku, odbyły się one w Hali Stulecia – tym 
razem w dniach 28-30 marca. Były to już XXVIII 
taka impreza. Pod kopułą Hali Stulecia zebrali 
się przedstawiciele branży budowlanej, zarów-
no z grupy producentów, jak i dostawców. Nie 
zabrakło także wykonawców oraz przedstawicie-
li instytucji finansowych i ubezpieczycieli. Mimo 
utrudnień z dojazdem (remont głównej ulicy 
przed Halą Stulecia), klienci dopisali.
Od kilku lat Dolnośląski Oddział Korporacji jest 
partnerem Targów TARBUD i bierze aktywny 
udział w pracach Komisji Konkursowej oceniają-
cej wyroby zgłaszane do konkursu „Wyróżniony 
produkt na Targach TARBUD 2014”. Ocena doty-
czy wszystkich produktów zgłaszanych i prezen-
towanych na stoiskach. W tym roku z ramienia 
Korporacji w komisji pracował Ireneusz Jerzyk, 
prezes zarządu.

Główne nagrody
Komisja Konkursowa przyznała je następującym 
firmom:
1. nagrodę – firmie P.P.H.U. FIX Joanna Frącko-
wiak za „System MARKIZOLETA 13”;
2. nagrodę – firmie INTER-BIS Group za „Szalunki 
z tworzywa sztucznego ABS”;
3. nagrodę – firmie IZOTERMA Zakład Produkcji 
Urządzeń Grzejnych za „Szafę do suszenia odzieży”.
Dolnośląski Oddział Korporacji nie przyznawał 
nagród korporacyjnych z powodu małej liczby 
firm z branży instalacji.

Praktyczna szafa
Trzecia z przedstawionych nagród, zaprezen-
towana przez firmę z naszej branży – IZOTER-
MA z Wrocławia, jest szczególnie ciekawa. Szafa 
do suszenia odzieży roboczej i ochronnej – 
typ SSO zwróciła uwagę wielu zwiedzających 
ze względu na unikatowy i szczególnie praktycz-
ny charakter. Służy ona do suszenia i przewietrza-

nia różnego rodzaju odzieży. Jej wykorzystanie 
to głównie zaplecze socjalne na placach budów, 
hotele, pensjonaty, a także różne zakłady pro-
dukcyjne. Powinna znaleźć zastosowanie także 
w ośrodkach rekreacyjnych i sportów zimowych. 
Szafa występuje w różnych typoszeregach.

Spotkania przed Galą Instalatorów
Ale początek roku to nie tylko TARBUD we Wro-
cławiu. Mając w bliskiej perspektywie majową 
Galę’2014, na której ogłaszane będą wyniki kolej-
nej edycji Konkursu na najlepszą firmę lub insty-
tucję w branży instalacyjnej w 2013 r. (nagradza-
ną Złotym Instalatorem), Zarząd Dolnośląskiego 
Oddziału odwiedził członków Korporacji, zapra-
szając ich do udziału w eliminacjach. Na MTP 
„Instalacje” odwiedziliśmy m.in. ciekawie urzą-
dzone stoisko firmy Termet S.A. ze Świebodzic. 
Firma prezentowała tam swoje najnowsze pro-
dukty, w tym gazowe kotły wiszące i stoją-
ce oraz podgrzewacze wody użytkowej. Z roz-
mowy z prezesem zarządu Ryszardem Satyłą 
wywnioskowaliśmy, że niebawem spotkamy się 
na Gali’2014. Firma może się pochwalić atrakcyj-
ną ofertą zarówno dla klientów indywidualnych, 
jak i hurtowych. Warto też docenić jej mocne 
wejście na rynek wschodni, pamiętając o tym, 
że jest to firma z kapitałem polskim.
Do udziału w Gali’2014 zaprosiliśmy także znaną 
od blisko 20 lat na Dolnym Śląsku firmę Therma-
flex Izolacje Sp. z o.o. Nasze spotkanie i rozmowy 
z Maciejem Sokolikiem, dyrektorem ds. marketin-
gu, dotyczyły także innych form współpracy oraz 
promocji ich produktów. Firma ma bardzo inte-
resującą ofertę w zakresie systemu giętych rur 
preizolowanych, np. Flexalen 600. Oferuje także 
szeroką gamę otulin, mat, kolanek czy trójników 
w systemie „ThermaEcoFRZ”.

Bilans i podziękowania
Zarząd Oddziału na ostatnim spotkaniu pod-
sumował rok 2013. Oddział zakończył go pozy-
tywnym wynikiem, zarówno organizacyjnym, jak 
i finansowym.

1. Nagrodę z rąk przewodniczącego Komisji Konkursowej 
TARBUD odbiera Zbigniew Bereżański

2. Gratulacje firmie FIX reprezentowanej przez dyrektora 
Norberta Frąckowiaka składa prezes Dolnośląskiego Oddziału 
Korporacji Ireneusz Jerzyk

Ireneusz Jerzyk, prezes zarządu w Dolnośląskim 
Oddziale PKT SGGiK

O AUTORZE

A na koniec naszego podsumowania, jako Dolno-
śląski Oddział Korporacji, chcieliśmy serdecznie 
podziękować za kilkuletnią współpracę i pomoc 
w działaniu Panu Kazimierzowi Gołeckiemu – 
byłemu już prezesowi i dyrektorowi general-
nemu firmy De Dietrich Technika Grzewcza Sp. 
z o.o. z siedzibą we Wrocławiu. Mając na uwadze 
jego dotychczasową dużą aktywność zawodową 
oraz społeczną, życzymy dalszych sukcesów, ale 
już na spokojniejszym polu działania.  ■


